
 

 

 
Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e culture moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

lcm@cert.uniroma1.it 

  

Prot. n. 457/2023   Rep. 25/2023   del 09/02/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne  

 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo, emanato con D.R. n. 1645/2019 del 29/05/2019; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Sonia Bellavia; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla prof.ssa Sonia Bellavia (Progetto 

di Ateneo (progetto medio) 2020: La costruzione del mito della femme fatale fra 

XIX e XX secolo: Salomè fra letteratura, teatro e musica; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2022; 

VISTO il bando n. 38/2023, scaduto il 24/01/2023; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 01/02/2023, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli per il bando suindicato 

sia così composta: 

 

• Prof.ssa Sonia Bellavia (Sapienza Università di Roma); 

• Prof. Emiliano Morreale (Sapienza Università di Roma); 

• Prof.ssa Marta Marchetti (Sapienza Università di Roma); 

 

 

I membri della commissione sono autorizzati al trattamento dei dati personali dei 

candidati. 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Roma, 09/02/2023 

F.to Il Direttore 

Prof. Marco Mancini 


